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Tarifs du centre de loisirs de la MJC  
définis par l’Assemblée Générale du 3 Juillet 2025  

• Adhésion annuelle : 15,90€ 
 

• Participation financière par demi-journée 

Première demi-journée de découverte gratuite 
 

• Le coût du repas est fixé par le conseil municipal d’Espaly, par saison scolaire 
 

 

• Réductions :  

- 10% sur le 2ème enfant  

- 15% sur le 3ème (et plus) A condition que tous les enfants soient inscrits sur une 

même période. Réduction faite sur les demi-journées/journées et non sur les 

adhésions. 
 

 

Montant du 
quotient familial 

Commune ESPALY 
Communes versant 

une prestation 
(Le Puy, Vals) 

Autres communes 

Demi-
journée 

Repas 
Demi-

journée 
Repas 

Demi-
journée 

Repas 

-381€  3,05 

3,60 

3,76 

5,00 

5,56 

5,00 

382 à 533€ 3,68 4,40 6,17 

534 à 686€ 4,31 5,02 6,79 

687 à 838€ 4,95 5,66 7,41 

839 à 991€ 5,59 6,28 8,03 

992 à 1143€ 6,22 6,92 8,65 

1143€ 6,86 7,55 9,26 


